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25 Ekim 2021 PAZARTESĠ

08.30 - 09.15 Anatomi1 Sinir sistemine giriĢ   A.E.ÇĠÇEKCĠBAġI

09.25 - 10.10 Anatomi2 Sinir sistemine giriĢ   A.E.ÇĠÇEKCĠBAġI

10.20 - 11.05 Fizyoloji1 Sinir sistemi Fizyolojisine GiriĢ   S.KUTLU

11.15 - 12.00 Fizyoloji2  Sinaptik ileti   S.KUTLU

13.30 - 14.15 Anatomi3 Medulla Spinalis   A.E.ÇĠÇEKCĠBAġI

14.25 - 15.10 Anatomi4 Medulla Spinalis   A.E.ÇĠÇEKCĠBAġI

15.20 - 16.05 Seçmeli Ders (Uzaktan Eğitim) Stresle baĢ etme yöntemleri A. AYDIN

16.15 - 17.00 Seçmeli Ders (Uzaktan Eğitim) Stresle baĢ etme yöntemleri A.AYDIN

17.10 - 17.55 Seçmeli Ders (Uzaktan Eğitim) EleĢtirel DüĢünme, Bilim Tarihi ve Felsefesi M.C. ÇELEN
18.05 - 18.50 Seçmeli Ders (Uzaktan Eğitim) EleĢtirel DüĢünme, Bilim Tarihi ve Felsefesi M.C. ÇELEN

26 Ekim 2021 SALI

08.30 - 09.15 Fizyoloji3 Kimyasal sinapslar   S.KUTLU

09.25 - 10.10 Fizyoloji4 Asetil kolin ve Resptörleri   S.KUTLU

10.20 - 11.05 Anatomi5 Afferent ve Efferent Yollar   A.E.ÇĠÇEKCĠBAġI

11.15 - 12.00 Anatomi6 Afferent ve Efferent Yollar   A.E.ÇĠÇEKCĠBAġI

13.30 - 14.15 Biyofizik1 Biyolojik kontrol: Temel kontrol teorisi, homeostazis   B.ĠLHAN

14.25 - 15.10 Biyofizik2 Biyolojik kontrol: Pozitif ve negatif geri-besleme kavramları   B.ĠLHAN

15.20 - 16.05 Embriyoloji1 Santral sinir sistemi geliĢimi   M.AKTAN

16.15 - 17.00 Embriyoloji2 Santral sinir sistemi geliĢimi   M.AKTAN

27 Ekim 2021 ÇARġAMBA

08.30 - 09.15 Embriyoloji3 Santral sinir sistemi geliĢimi   M.AKTAN

09.25 - 10.10 Embriyoloji4 Santral sinir sistemi geliĢim anomalileri   M.AKTAN

10.20 - 11.05 Fizyoloji5 Amin Grubu Nörotransmitterler   S.KUTLU

11.15 - 12.00 Fizyoloji6 Nöromodülatörler, Nöropeptidler ve Gaz Nörotransmitterler   S.KUTLU

13.30 - 14.15 Histoloji1 M.spinalis ve otonom sinir sistemi histolojisi   M.AKTAN

14.25 - 15.10 Histoloji2 M.spinalis ve otonom sinir sistemi histolojisi   M.AKTAN

15.20 - 16.05 Biyofizik3 Enformasyon teorisi: Shannon entropisi, enformasyon miktarı   B.İLHAN

16.15 - 17.00 Biyofizik4 Enformasyon teorisi: Ortalama enformasyon, biyolojik örnekler   B.İLHAN

28 Ekim 2021 PERġEMBE

08.30 - 09.15 Anatomi7 Afferent ve Efferent Yollar   A.E.ÇĠÇEKCĠBAġI

09.25 - 10.10 Anatomi8 Afferent ve Efferent Yollar   A.E.ÇĠÇEKCĠBAġI

10.20 - 11.05 Fizyoloji7 Omurilik iĢlevleri   F.ÖZDENGÜL

11.15 - 12.00 Fizyoloji8 Refleks fizyolojisi   F.ÖZDENGÜL

13.30 - 14.15

14.25 - 15.10 CUMHURĠYET BAYRAMI TATĠL

15.20 - 16.05

16.15 - 17.00

29 Ekim 2021 CUMA

08.30 - 09.15

09.25 - 10.10

10.20 - 11.05

11.15 - 12.00

CUMHURĠYET BAYRAMI TATĠL

13.30 - 14.15

14.25 - 15.10

15.20 - 16.05

16.15 - 17.00

 DÖNEM II-II. KURUL

I. HAFTA



1 Kasım 2021 PAZARTESĠ

08.30 - 09.15 Anatomi9 Bulbus, Pons ve Mesencephalon   A.D. AYDIN KABAKÇI

09.25 - 10.10 Anatomi10 Bulbus, Pons ve Mesencephalon   A.D. AYDIN KABAKÇI

10.20 - 11.05 Histoloji3 Beyincik histolojisi   M.AKTAN

11.15 - 12.00 Histoloji4 Beyincik histolojisi   M.AKTAN

13.30 - 14.15 Anatomi11 Bulbus, Pons ve Mesencephalon   A.D. AYDIN KABAKÇI

14.25 - 15.10 Anatomi12 Bulbus, Pons ve Mesencephalon   A.D. AYDIN KABAKÇI

15.20 - 16.05 Fizyoloji9 Duyusal yollar   F.ÖZDENGÜL

16.15 - 17.00 Fizyoloji10 Duysal Korteks ĠĢlevleri   F.ÖZDENGÜL

17.10 -17.55 Seçmeli Ders (Uzaktan Eğitim) EleĢtirel DüĢünme, Bilim Tarihi ve Felsefesi M.C. ÇELEN
18.05-18.50 Seçmeli Ders (Uzaktan Eğitim) EleĢtirel DüĢünme, Bilim Tarihi ve Felsefesi M.C. ÇELEN

2 Kasım 2021 SALI

08.30 - 09.15 Fizyoloji11 Talamus ĠĢlevleri   F.ÖZDENGÜL

09.25 - 10.10 Anatomi13 Cerebellum   Ġ.Ġ.UYSAL

10.20 - 11.05 Anatomi14 Cerebellum   Ġ.Ġ.UYSAL

11.15 - 12.00 Anatomi15 Cerebellum   Ġ.Ġ.UYSAL

13.30 - 14.15 Fizyoloji12 Duysal korteks fizyolojisi   F.ÖZDENGÜL

14.25 - 15.10 Fizyoloji13 Talamus'un iĢlevleri   F.ÖZDENGÜL

15.20 - 16.05 Fizyoloji14 Öğrenme ve Bellek   I.GÖRMÜġ

16.15 - 17.00 Fizyoloji15 Öğrenme ve Bellek   I.GÖRMÜġ

3 Kasım 2021 ÇARġAMBA

08.30 - 09.15 Anatomi16 Diencephalon   G.AÇAR

09.25 - 10.10 Anatomi17 Diencephalon   G.AÇAR

10.20 - 11.05 Fizyoloji16 Bazal Çekirdeklerin iĢlevleri   I.GÖRMÜġ

11.15 - 12.00 Fizyoloji17 Serebellum'un iĢlevleri   I.GÖRMÜġ

13.30 - 14.15 M. Beceri Eğ. DönüĢümlü gruplar TEBAD

14.25 - 15.10 M. Beceri Eğ. DönüĢümlü gruplar TEBAD

15.20 - 16.05 M. Beceri Eğ. DönüĢümlü gruplar TEBAD

16.15 - 17.00 M. Beceri Eğ. DönüĢümlü gruplar TEBAD

4 Kasım 2021 PERġEMBE

08.30 - 09.15 HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P4) M. spinalis ve beyincik histolojisi ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P3)

09.25 - 10.10 HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P2) M. spinalis ve beyincik histolojisi ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P3)

10.20 - 11.05 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P4) Medulla Spinalis, Bulbus ve Pons HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P1)

11.15 - 12.00 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P4) Medulla Spinalis, Bulbus ve Pons HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3)

13.30 - 14.15 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P1) Medulla Spinalis, Bulbus ve Pons FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3)

14.25 - 15.10 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P1) Medulla Spinalis, Bulbus ve Pons FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3)

15.20 - 16.05 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P4) Refleks muayenesi ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P2)

16.15 - 17.00 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P4) Refleks muayenesi ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P2)

5 Kasım 2021 CUMA

08.30 - 09.15 Serbest ÇalıĢma

09.25 - 10.10 Serbest ÇalıĢma

10.20 - 11.05 Anatomi18 Diencephalon   G.AÇAR

11.15 - 12.00 Anatomi19 Diencephalon   G.AÇAR

13.30 - 14.15 Biyokimya1 Sinir sistemi biyokimyası ve görme biyokimyası   M.AKÖZ

14.25 - 15.10 Biyokimya2 Sinir sistemi biyokimyası ve görme biyokimyası   M.AKÖZ

15.20 - 16.05 Biyofizik5 Nöronal entegrasyon: Mantıksal işlemlerin nöronal karşılıkları   B.İLHAN

16.15 - 17.00 Biyofizik6 Nöronal entegrasyon: Temel hafıza devresi, nöronal örnekler   B.İLHAN

  DÖNEM II-II. KURUL

II. HAFTA



8 Kasım 2021 PAZARTESĠ

08.30 - 09.15 Anatomi20 Telencephalon   D.AKIN SAYGIN

09.25 - 10.10 Anatomi21 Telencephalon   D.AKIN SAYGIN

10.20 - 11.05 Fizyoloji18 Serebellum ve Bazal çekirdeklerin MotorĠĢlevlerin Düzenlenmesindeki Rolü  I.GÖRMÜġ

11.15 - 12.00 Fizyoloji19 Serebellum ve Bazal çekirdeklerin MotorĠĢlevlerin Düzenlenmesindeki Rolü  I.GÖRMÜġ

13.30 - 14.15 Biyokimya3 Sitokinler   S.KURBAN

14.25 - 15.10 Biyokimya4 Sitokinler   S.KURBAN

15.20 - 16.05 Seçmeli Ders (Uzaktan Eğitim) Stresle baĢ etme yöntemleri A.AYDIN

16.15 - 17.00 Seçmeli Ders (Uzaktan Eğitim) Stresle baĢ etme yöntemleri A.AYDIN

17.10 -17.55 Seçmeli Ders (Uzaktan Eğitim) EleĢtirel DüĢünme, Bilim Tarihi ve Felsefesi M.C. ÇELEN
18.05-18.50 Seçmeli Ders (Uzaktan Eğitim) EleĢtirel DüĢünme, Bilim Tarihi ve Felsefesi M.C. ÇELEN

9 Kasım 2021 SALI

08.30 - 09.15 Anatomi22 Telencephalon   D.AKIN SAYGIN

09.25 - 10.10 Anatomi23 Telencephalon   D.AKIN SAYGIN

10.20 - 11.05 Fizyoloji20 Sinir sisteminin yüksek fonksiyonları   F.ÖZDENGÜL

11.15 - 12.00 Fizyoloji21 Retiküler formasyon fonksiyonları   F.ÖZDENGÜL

13.30 - 14.15 Biyokimya5 Sitokinler   S.KURBAN

14.25 - 15.10 Biyokimya6 Sitokinler   S.KURBAN

15.20 - 16.05 Histoloji5 Beyin histolojisi   G.CÜCE

16.15 - 17.00 Histoloji6 Beyin histolojisi   G.CÜCE

10 Kasım 2021 ÇARġAMBA

08.30 - 09.15 Fizyoloji22 Uyku fizyolojisi   F.ÖZDENGÜL

09.25 - 10.10 Fizyoloji23 Beyin omurilik sıvısı   F.ÖZDENGÜL

10.20 - 11.05 Anatomi24 Limbik sistem   A.D. AYDIN KABAKÇI

11.15 - 12.00 Anatomi25 Limbik sistem   A.D. AYDIN KABAKÇI

13.30 - 14.15 M. Beceri Eğ. DönüĢümlü gruplar TEBAD

14.25 - 15.10 M. Beceri Eğ. DönüĢümlü gruplar TEBAD

15.20 - 16.05 M. Beceri Eğ. DönüĢümlü gruplar TEBAD

16.15 - 17.00 M. Beceri Eğ. DönüĢümlü gruplar TEBAD

11 Kasım 2021 PERġEMBE

08.30 - 09.15 HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P1) Periferik sinir histolojisi ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P2)

09.25 - 10.10 HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P4) Periferik sinir histolojisi ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P2)

10.20 - 11.05 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P1) Mesencephalon ve Diencephalon HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3)

11.15 - 12.00 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P1) Mesencephalon ve Diencephalon HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P2)

13.30 - 14.15 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P4) Mesencephalon ve Diencephalon FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P1)

14.25 - 15.10 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P4) Mesencephalon ve Diencephalon FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P1)

15.20 - 16.05 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P2) EOG, GDC ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P3)

16.15 - 17.00 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P2) EOG, GDC ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P3)

12 Kasım 2021 CUMA

08.30 - 09.15 Anatomi26 Nervi Craniales  (I-VI)   A.E.ÇĠÇEKCĠBASI

09.25 - 10.10 Anatomi27 Nervi Craniales  (I-VI)   A.E.ÇĠÇEKCĠBASI

10.20 - 11.05 Fizyoloji24 Kan beyin bariyeri ve beyin metabolizması   F.ÖZDENGÜL

11.15 - 12.00 Fizyoloji25 Limbik sistem viĢlevleri   S. KUTLU

13.30 - 14.15 Biyokimya7 Büyüme faktörleri   S.KURBAN

14.25 - 15.10 Biyokimya8 Büyüme faktörleri   S.KURBAN

15.20 - 16.05 Histoloji7 Reseptörler ve duysal sinir sonlanmaları   M.AKTAN

16.15 - 17.00 Histoloji8 Reseptörler ve duysal sinir sonlanmaları   M.AKTAN

III. HAFTA

   DÖNEM II-II. KURUL



15 Kasım 2021 PAZARTESĠ

08.30 - 09.15 Anatomi28 Nervi Craniales  (I-VI)   A.E.ÇĠÇEKCĠBASI

09.25 - 10.10 Anatomi29 Nervi Craniales  (I-VI)   A.E.ÇĠÇEKCĠBASI

10.20 - 11.05 Anatomi30 Nervi Craniales  (I-VI)   A.E.ÇĠÇEKCĠBASI

11.15 - 12.00 Anatomi31 Nervi Craniales  (VII-XII)   G.AÇAR

13.30 - 14.15 Fizyoloji26 HipotalamusĠĢlevleri   S. KUTLU

14.25 - 15.10 Fizyoloji27 HipotalamusĠĢlevleri   S. KUTLU

15.20 - 16.05 Biyokimya9 Mineraller ve beslenme durumunun değerlendirilmesi  M.GÜRBĠLEK

16.15 - 17.00 Biyokimya10 Mineraller ve beslenme durumunun değerlendirilmesi  M.GÜRBĠLEK

17.10 -17.55 Seçmeli Ders (Uzaktan Eğitim) EleĢtirel DüĢünme, Bilim Tarihi ve Felsefesi M.C. ÇELEN
18.05-18.50 Seçmeli Ders (Uzaktan Eğitim) EleĢtirel DüĢünme, Bilim Tarihi ve Felsefesi M.C. ÇELEN

16 Kasım 2021 SALI

08.30 - 09.15 Fizyoloji28 Nörogenezve Plastisite   S.KUTLU

09.25 - 10.10 Fizyoloji29 YaĢlanma fizyolojisi ve Alzheimer hastalığı   S.KUTLU

10.20 - 11.05 Anatomi32 Nervi Craniales  (VII-XII)   G.AÇAR

11.15 - 12.00 Anatomi33 Nervi Craniales  (VII-XII)   G.AÇAR

13.30 - 14.15 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P4) EOG, GDC

14.25 - 15.10 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P4) EOG, GDC

15.20 - 16.05 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3) EOG, GDC

16.15 - 17.00 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3) EOG, GDC

17 Kasım 2021 ÇARġAMBA

08.30 - 09.15 Anatomi34 Nervi Craniales  (VII-XII)   G.AÇAR

09.25 - 10.10 Anatomi35 Nervi Craniales  (VII-XII)   G.AÇAR

10.20 - 11.05 Fizyoloji 30 Otonom sinir sistemi iĢleyiĢi   S.KUTLU

11.15 - 12.00 Fizyoloji 31 Otonomik Etkiler   S.KUTLU

13.30 - 14.15 M. Beceri Eğ. DönüĢümlü gruplar TEBAD

14.25 - 15.10 M. Beceri Eğ. DönüĢümlü gruplar TEBAD

15.20 - 16.05 M. Beceri Eğ. DönüĢümlü gruplar TEBAD

16.15 - 17.00 M. Beceri Eğ. DönüĢümlü gruplar TEBAD

18 Kasım 2021 PERġEMBE

08.30 - 09.15 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P3) Telencephalon, Cerebellum ve Nervi Craniales

09.25 - 10.10 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P3) Telencephalon, Cerebellum ve Nervi Craniales

10.20 - 11.05 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P4) Telencephalon, Cerebellum ve Nervi Craniales

11.15 - 12.00 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P4) Telencephalon, Cerebellum ve Nervi Craniales

13.30 - 14.15 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P1) Telencephalon, Cerebellum ve Nervi Craniales FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P2)

14.25 - 15.10 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P1) Telencephalon, Cerebellum ve Nervi Craniales FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P2)

15.20 - 16.05 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P1) EEG ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P2)

16.15 - 17.00 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P1) EEG ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P2)

19 Kasım 2021 CUMA

08.30 - 09.15

09.25 - 10.10

10.20 - 11.05

11.15 - 12.00

13.30 - 14.15 14:00                    DÖNEM I TEORĠK SINAV

14.25 - 15.10

15.20 - 16.05

16.15 - 17.00

   DÖNEM II-II. KURUL

IV. HAFTA



22 Kasım 2021 PAZARTESĠ

08.30 - 09.15 Fizyoloji 32 Otonom Refleksler ve tonuslar   S.KUTLU

09.25 - 10.10 Fizyoloji33 Merkezi Sinir Sitemi Fizyopatolojisi   S.KUTLU

10.20 - 11.05 Anatomi36 Ventriculus Cerebri, BOS ve Meninksler   M.T.YILMAZ

11.15 - 12.00 Anatomi37 Ventriculus Cerebri, BOS ve Meninksler   M.T.YILMAZ

13.30 - 14.15 Anatomi38 Nervi Spinales   Ġ.Ġ.UYSAL

14.25 - 15.10 Anatomi39 Nervi Spinales   Ġ.Ġ.UYSAL

15.20 - 16.05 Seçmeli Ders Stresle baĢ etme yöntemleri A.AYDIN

16.15 - 17.00 Seçmeli Ders Stresle baĢ etme yöntemleri A.AYDIN

17.10 -17.55 Seçmeli Ders (Uzaktan Eğitim) EleĢtirel DüĢünme, Bilim Tarihi ve Felsefesi M.C. ÇELEN
18.05-18.50 Seçmeli Ders (Uzaktan Eğitim) EleĢtirel DüĢünme, Bilim Tarihi ve Felsefesi M.C. ÇELEN

23 Kasım 2021 SALI

08.30 - 09.15 Anatomi40 Nervi Spinales   Ġ.Ġ.UYSAL

09.25 - 10.10 Anatomi41 Nervi Spinales   Ġ.Ġ.UYSAL

10.20 - 11.05 Anatomi42 Systema Autonomicum   A.D.AYDIN KABAKÇI

11.15 - 12.00 Anatomi43 Systema Autonomicum   A.D.AYDIN KABAKÇI

13.30 - 14.15 Fizyoloji34 Duyusal reseptörler ve bilginin iĢlenmesi   F.ÖZDENGÜL

14.25 - 15.10 Fizyoloji35 Duyusal reseptörler ve bilginin iĢlenmesi   F.ÖZDENGÜL

15.20 - 16.05 Serbest ÇalıĢma

16.15 - 17.00 Serbest ÇalıĢma

24 Kasım 2021 ÇARġAMBA

08.30 - 09.15 Biyofizik7 Görme Biyofiziği I: Temel optik kavramlar   B. İLHAN

09.25 - 10.10 Biyofizik8 Görme Biyofiziği I: Görme kusurları   B. İLHAN

10.20 - 11.05 Anatomi44 Systema Autonomicum   A.D.AYDIN KABAKÇI

11.15 - 12.00 Anatomi45 Systema Autonomicum   A.D.AYDIN KABAKÇI

13.30 - 14.15 M. Beceri Eğ. DönüĢümlü gruplar TEBAD

14.25 - 15.10 M. Beceri Eğ. DönüĢümlü gruplar TEBAD

15.20 - 16.05 M. Beceri Eğ. DönüĢümlü gruplar TEBAD

16.15 - 17.00 M. Beceri Eğ. DönüĢümlü gruplar TEBAD

25 Kasım 2021 PERġEMBE

08.30 - 09.15 HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P1) Beyin histolojisi ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P2)

09.25 - 10.10 HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P4) Beyin histolojisi ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P2)

10.20 - 11.05 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P1) Nervi Spinales ve Systema Autonomicum HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3)

11.15 - 12.00 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P1) Nervi Spinales ve Systema Autonomicum HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P2)

13.30 - 14.15 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P4) Nervi Spinales ve Systema Autonomicum FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3)

14.25 - 15.10 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P4) Nervi Spinales ve Systema Autonomicum FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3)

15.20 - 16.05 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P4) EEG ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P3)

16.15 - 17.00 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P4) EEG ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P3)

26 Kasım 2021 CUMA

08.30 - 09.15

09.25 - 10.10

10.20 - 11.05

11.15 - 12.00 14:00                       DÖNEM III TEORĠK SINAV

13.30 - 14.15

14.25 - 15.10

15.20 - 16.05

16.15 - 17.00

  DÖNEM II-II. KURUL

V. HAFTA



29 Kasım 2021 PAZARTESĠ

08.30 - 09.15 Serbest ÇalıĢma

09.25 - 10.10 Serbest ÇalıĢma

10.20 - 11.05 Anatomi46 Göz Anatomisi   G.AÇAR

11.15 - 12.00 Anatomi47 Göz Anatomisi   G.AÇAR

13.30 - 14.15 PDÖ 1. SENARYO 1.OTURUM TEBAD

14.25 - 15.10 PDÖ 1. SENARYO 1.OTURUM TEBAD

15.20 - 16.05 PDÖ 1. SENARYO 1.OTURUM TEBAD

16.15 - 17.00 PDÖ 1. SENARYO 1.OTURUM TEBAD

17.10 -17.55 Seçmeli Ders (Uzaktan Eğitim) EleĢtirel DüĢünme, Bilim Tarihi ve Felsefesi M.C. ÇELEN
18.05-18.50 Seçmeli Ders (Uzaktan Eğitim) EleĢtirel DüĢünme, Bilim Tarihi ve Felsefesi M.C. ÇELEN

30 Kasım 2021 SALI

08.30 - 09.15 Anatomi48 Görme Yolları   G.AÇAR

09.25 - 10.10 Anatomi49 Görme Yolları   G.AÇAR

10.20 - 11.05 Embriyoloji5 Göz embriyolojisi   M.AKTAN

11.15 - 12.00 Embriyoloji6 Göz embriyolojisi   M.AKTAN

13.30 - 14.15 PDÖ 1. SENARYO 2.OTURUM TEBAD

14.25 - 15.10 PDÖ 1. SENARYO 2.OTURUM TEBAD

15.20 - 16.05 PDÖ 1. SENARYO 2.OTURUM TEBAD

16.15 - 17.00 PDÖ 1. SENARYO 2.OTURUM TEBAD

1 Aralık 2021 ÇARġAMBA

08.30 - 09.15 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P3) Göz Anatomisi FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P4)

09.25 - 10.10 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P3) Göz Anatomisi FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P4)

10.20 - 11.05 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3) Tat ve dokunma ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P4)

11.15 - 12.00 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3) Tat ve dokunma ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P4)

13.30 - 14.15 HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P1) Göz histolojisi ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P2)

14.25 - 15.10 HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P4) Göz histolojisi ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P2)

15.20 - 16.05 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P1) Göz Anatomisi HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3)

16.15 - 17.00 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P1) Göz Anatomisi HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P2)

2 Aralık 2021 PERġEMBE

08.30 - 09.15 BĠYOFĠZĠK PRATĠĞĠ (P3) Görme pratiği FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P2)

09.25 - 10.10 BĠYOFĠZĠK PRATĠĞĠ (P3) Görme pratiği FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P2)

10.20 - 11.05 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P1) Tat ve dokunma BĠYOFĠZĠK PRATĠĞĠ (P4)

11.15 - 12.00 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P1) Tat ve dokunma BĠYOFĠZĠK PRATĠĞĠ (P4)

13.30 - 14.15 Biyofizik9 Görme Biyofiziği II: Işığın elektriksel potansiyellere çevrimi (transdüksiyon)   B. İLHAN

14.25 - 15.10 Biyofizik10 Görme Biyofiziği II: Renkli görme   B. İLHAN

15.20 - 16.05 Fizyoloji36 Somatik duyular   F.ÖZDENGÜL

16.15 - 17.00 Fizyoloji37 Ağrı fizyolojisi   F.ÖZDENGÜL

3 Aralık 2021 CUMA

08.30 - 09.15 Biyofizik11 İşitme biyofiziği I: Sesin fiziksel özellikleri   B. İLHAN

09.25 - 10.10 Biyofizik12 İşitme biyofiziği I: İşitme duyarlılık eğrileri   B. İLHAN

10.20 - 11.05 Anatomi50 Kulak Anatomisi   D.AKIN SAYGIN

11.15 - 12.00 Anatomi51 Kulak Anatomisi   D.AKIN SAYGIN

13.30 - 14.15 Biyokimya11 Büyüme faktörleri, büyüme hormonları ve nörotransmitterler   S.KURBAN

14.25 - 15.10 Biyokimya12 Büyüme faktörleri, büyüme hormonları ve nörotransmitterler   S.KURBAN

15.20 - 16.05 Fizyoloji38 Koku ve tat fizyolojisi   I.GÖRMÜġ

16.15 - 17.00 Fizyoloji39 Koku ve tat fizyolojisi   I.GÖRMÜġ

VI. HAFTA

  DÖNEM II-II. KURUL



6 Aralık 2021 PAZARTESĠ

08.30 - 09.15 Fizyoloji40 ĠĢitme fizyolojisi   I.GÖRMÜġ

09.25 - 10.10 Fizyoloji41 ĠĢitme fizyolojisi   I.GÖRMÜġ

10.20 - 11.05 Anatomi52 ĠĢitme Yolları   D.AKIN SAYGIN

11.15 - 12.00 Anatomi53 ĠĢitme Yolları   D.AKIN SAYGIN

13.30 - 14.15 PDÖ 1. SENARYO 3.OTURUM TEBAD

14.25 - 15.10 PDÖ 1. SENARYO 3.OTURUM TEBAD

15.20 - 16.05 PDÖ 1. SENARYO 3.OTURUM TEBAD

16.15 - 17.00 PDÖ 1. SENARYO 3.OTURUM TEBAD

17.10 -17.55 Seçmeli Ders (Uzaktan Eğitim) EleĢtirel DüĢünme, Bilim Tarihi ve Felsefesi M.C. ÇELEN
18.05-18.50 Seçmeli Ders (Uzaktan Eğitim) EleĢtirel DüĢünme, Bilim Tarihi ve Felsefesi M.C. ÇELEN

7 Aralık 2021 SALI

08.30 - 09.15 Fizyoloji42 Görme fizyolojisi   S.KUTLU

09.25 - 10.10 Fizyoloji43 Görme fizyolojisi   S.KUTLU

10.20 - 11.05 Biyofizik13 İşitme biyofiziği II: Sesin kulakta işlenmesi ve çevrimi   B. İLHAN

11.15 - 12.00 Biyofizik14 İşitme biyofiziği II: Sesin kulakta işlenmesi ve çevrimi   B. İLHAN

13.30 - 14.15 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3) Görme ve iĢitme

14.25 - 15.10 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3) Görme ve iĢitme

15.20 - 16.05 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P1) Görme ve iĢitme

16.15 - 17.00 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P1) Görme ve iĢitme

17.10 -17.55 Seçmeli Ders (Uzaktan Eğitim) Stresle baĢ etme yöntemleri A.AYDIN
18.05-18.50 Seçmeli Ders (Uzaktan Eğitim) Stresle baĢ etme yöntemleri A.AYDIN

8 Aralık 2021 ÇARġAMBA

08.30 - 09.15 Serbest ÇalıĢma

09.25 - 10.10 Serbest ÇalıĢma

10.20 - 11.05 Biyofizik15 Kurul genel tekrarı   B. İLHAN

11.15 - 12.00 Biyofizik16 Kurul genel tekrarı   B. İLHAN

13.30 - 14.15 BĠYOFĠZĠK PRATĠĞĠ (P1) Görme pratiği FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P4)

14.25 - 15.10 BĠYOFĠZĠK PRATĠĞĠ (P1) Görme pratiği FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P4)

15.20 - 16.05 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P2) Görme ve iĢitme BĠYOFĠZĠK PRATĠĞĠ (P2)

16.15 - 17.00 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P2) Görme ve iĢitme BĠYOFĠZĠK PRATĠĞĠ (P2)

9 Aralık 2021 PERġEMBE

08.30 - 09.15 BĠYOFĠZĠK PRATĠĞĠ (P4) ĠĢitme pratiği ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P2)

09.25 - 10.10 BĠYOFĠZĠK PRATĠĞĠ (P4) ĠĢitme pratiği ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P2)

10.20 - 11.05 BĠYOFĠZĠK PRATĠĞĠ (P3) Kulak Anatomisi ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P1)

11.15 - 12.00 BĠYOFĠZĠK PRATĠĞĠ (P3) Kulak Anatomisi ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P1)

13.30 - 14.15 HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3) Genel tekrar ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P4)

14.25 - 15.10 HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P2) Genel tekrar ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P4)

15.20 - 16.05 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P3) Kulak Anatomisi HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P1)

16.15 - 17.00 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P3) Kulak Anatomisi HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P4)

10 Aralık 2021 CUMA

08.30 - 09.15 BĠYOFĠZĠK PRATĠĞĠ (P2) ĠĢitme pratiği

09.25 - 10.10 BĠYOFĠZĠK PRATĠĞĠ (P2) ĠĢitme pratiği

10.20 - 11.05 BĠYOFĠZĠK PRATĠĞĠ (P1) ĠĢitme pratiği

11.15 - 12.00 BĠYOFĠZĠK PRATĠĞĠ (P1) ĠĢitme pratiği

13.30 - 14.15 Fizyoloji44 Denge Fizyolojisi   F.ÖZDENGÜL

14.25 - 15.10 Fizyoloji45 Denge Fizyolojisi   F.ÖZDENGÜL

15.20 - 16.05 Histoloji9 Göz histolojisi   M.AKTAN

16.15 - 17.00 Histoloji10 Göz histolojisi   M.AKTAN

  DÖNEM II-II. KURUL

VII. HAFTA





13 Aralık 2021 PAZARTESĠ

08.30 - 09.15 Histoloji11 Kulak histolojisi   M.AKTAN

09.25 - 10.10 Histoloji12 Kulak histolojisi   M.AKTAN

10.20 - 11.05 Serbest ÇalıĢma

11.15 - 12.00 Serbest ÇalıĢma

13.30 - 14.15 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P1) Refleks muayenesi

14.25 - 15.10 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P1) Refleks muayenesi

15.20 - 16.05 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P2) Refleks muayenesi

16.15 - 17.00 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P2) Refleks muayenesi

17.10 -17.55 Seçmeli Ders (Uzaktan Eğitim) EleĢtirel DüĢünme, Bilim Tarihi ve Felsefesi M.C. ÇELEN
18.05-18.50 Seçmeli Ders (Uzaktan Eğitim) EleĢtirel DüĢünme, Bilim Tarihi ve Felsefesi M.C. ÇELEN

14 Aralık 2021 SALI

08.30 - 09.15 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P1) ANATOMĠ GENEL TEKRAR

09.25 - 10.10 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P1) ANATOMĠ GENEL TEKRAR

10.20 - 11.05 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P2) ANATOMĠ GENEL TEKRAR

11.15 - 12.00 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P2) ANATOMĠ GENEL TEKRAR

13.30 - 14.15 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P3) ANATOMĠ GENEL TEKRAR

14.25 - 15.10 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P3) ANATOMĠ GENEL TEKRAR

15.20 - 16.05 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P4) ANATOMĠ GENEL TEKRAR

16.15 - 17.00 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P4) ANATOMĠ GENEL TEKRAR

15 Aralık 2021 ÇARġAMBA

08.30 - 09.15 Anatomi pratik sınav (P2) Histoloji Pratik Sınavı

09.25 - 10.10 Anatomi pratik sınav (P1) Histoloji Pratik Sınavı

10.20 - 11.05 Anatomi pratik sınav (P4) Histoloji Pratik Sınavı

11.15 - 12.00 Anatomi pratik sınav (P3) Histoloji Pratik Sınavı

13.30 - 14.15

14.25 - 15.10

15.20 - 16.05

16.15 - 17.00

16 Aralık 2021 PERġEMBE

08.30 - 09.15 Fizyoloji Pratik Sınavı Biyofizik Pratik Sınavı

09.25 - 10.10 Fizyoloji Pratik Sınavı Biyofizik Pratik Sınavı

10.20 - 11.05 Fizyoloji Pratik Sınavı Biyofizik Pratik Sınavı

11.15 - 12.00 Fizyoloji Pratik Sınavı Biyofizik Pratik Sınavı

PRATĠK SINAV

13.30 - 14.15

14.25 - 15.10

15.20 - 16.05

16.15 - 17.00

17 Aralık 2021 CUMA

08.30 - 09.15

09.25 - 10.10

10.20 - 11.05

11.15 - 12.00

13.30 - 14.15 14:00

14.25 - 15.10 SEÇMELĠ FĠNAL SINAVI (Stresle BaĢ Etme Yöntemleri)

15.20 - 16.05

16.15 - 17.00

DÖNEM II  TEORĠK SINAV

  DÖNEM II-II. KURUL

VIII. HAFTA


